



Uudella innolla syksyn toimintaan

Kesä on nyt ohi ja Suomikodin asukkaat ja henkilökunta ovat saaneet nauttia kesän lämmöstä. Myös Suomikodissa tehdyt uudet muutokset ovat kuumentaneet monien tunteita. Olemme viime vuoden suuren alijäämän vuoksi tehneet muutoksia Suomikodin organisaatiossa. Toiminnanjohtajan ja talouspäällikön lähdettyä alkuvuonna uusiin haasteisiin on Suomikodin talous ulkoistettu, tämä käsittää niin palkanlaskun, laskutuksen kuin myös kirjanpidon.

Toistaiseksi virkaatekevänä toiminnanjohtaja toimii Suomikodissa yksikköpäällikkönä työskennellyt Tuija Niemonen. Toiminnanjohtajan oikeaksi kädeksi on palkattu kaksi ryhmänjohtajaa, jotka ovat 75 % hoitotyössä ja 25 % hallinnollisissa tehtävissä. Kolmatta ryhmänjohtajaa haetaan.

Organisaatiomuutokset päätettiin tehdä hallinnollisella puolella, jotta voidaan säilyttää korkeatasoinen vanhusten hoiva- ja hoitotyö suomen kielellä. Tämähän on Suomikotiyhdistyksen sääntöjen mukaan Suomikodin tarkoitus.

Suuret muutokset saattavat tietenkin aiheuttaa hämmennystä sekä puolella että toisella, ja tämä on näkynyt ajoittain tunteiden kuumenemisena. Se on tietenkin ymmärrettävää uuden henkilökunnan astuessa jo kauan työskennelleen henkilökunnan rinnalle.

Haluan kiittää koko henkilökuntaa, niin vakituista kuin myös kesähenkilökuntaa, sen osoittamasta kärsivällisyydestä. Kesätyöntekijöiden ansiosta kaikki ovat saaneet viettää kesälomaa haluamaansa ajankohtana. Kauan Suomikodissa työskennelleet ovat sen ansainneet ja me johtokunnan jäsenet tiedämme, että he ovat myös Suomikodin tukipilareita.

Silloin tällöin joku päättää henkilökohtaisista syistä jättää Suomikodin ja lähteä elämässään eteenpäin. Me toivotamme heille aina menestystä uusissa haasteisissa ja toivomme löytävämme uudet henkilöt jatkamaan Suomikodin kallisarvoista työtä, josta voimme olla ylpeitä vaikeuksista huolimatta.

Olemme nyt keinuneet myrskyssä, mutta olen varma, että edesspäin on tyynempää ja että silloin taas etenemme täysin purjein yhteistyössä keskenämme toinen toistamme auttaen.

Lämmintä ja värikylläistä syksyä odotellen!

Jarmo Kovanen
Puheenjohtaja